
mĚsro NEcHANlcE
Zastupite!stvo města

O becně záv azná vyh láška
č. 212021,

o stanoveni koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí

ZastuPitelstvo města Nechanice se na svém zasedánídne 14. g,2021usnesením č.X.usneslo
vYdat na základě § 6 odst.4 písm. b), § 11 odst.3 písm. a)zákona č 338/1992 Sb., o cjani
z nemovitých věcÍ, ve znění pozdějších (dále jen ,,zákon o dani z nemovitých věcí,,) a § 84
odst. 2 PÍsm. h) zákona Č, 12BI20OO Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecn ě závaznou vyhlášku:

čl. t
Pozemky

U stavebních pozernkŮ se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně
stanovená dle § 6 odst. 2 písm, b) zákona o dani z nemovitých věcí, v následující výši:

a) část obce Neohanice k. ú, Nechanice
b) část obce Kornárov1 k. ú. Nechanice
c) část obce Lubno k, ú. Lubno u Nechanic
d) část obce Sobětuš k. ú. Sobětuš
e) část obce Staré Nechanice k, ú. Staré Nechanice
f) část obce Tůně k. ú, Tůně u Nechanic
g) část obce Suchá k. ú. Suchá u Nechanic
h) část obce Nerošov k. ú. Nerošov

koeficient 1,6

koeficient 1,6

koeficient 1,0

koeficient 1,0

koeficient 1,4

koeficient 1,0

koeficient 1,0

koeficient 1,0,

čl. z
Zdanitelné stavby a zdanitelné jednotky

U zdanitelných staveb a u ostatních zdanitelných jednotek uvedených v § 
,11 odst, 1 písm. a)

a písm, f)zákona o dani z nemovitých věcíse stanovuje koeficient, kterým se násobí záklac)ní
sazba daně.

l Část obce Komárov je přesně vymezena v příloze č. 1 této obecně závaznévyhlášky



a) část obce Nechanice

b) část obce Kornárov1

c) část obce Lubno

d) část obce Sobětuš
e) óást obce Staré Nechanice
f) část obce Tůně
g) část obce Suchá
h) část obce Nerošov

k.ú. Nechanice

k.ú. Nechanice
k.ú. Lubno u Nechanic
k.ú, Sobětuš
k.ú. Staré Nechanice
k.ú, Tůně u Nechanic
k.ú, Suchá u Nechanic
k.ú. Nerošov

koeíic;ient 1,6

koefir;ierrt 1,0

koeficient 1,0

koeficient 1,0

koeficierrt 1,0

koeficient 1,0

koefir;ient 1,0

koeficient 1,0.

čt. g

závěrečná ustanovení

1) Ruší se obecně z.ávaz,ná vyhláška č. 1/1999, kterou se stanoví koeficient pro výpočet daně
z nemovitostí, ze dne 24.6. 1999.

2) Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1, 2022.

Mgr. Hana Jarošová
místostarostka

Vyvěšeno na úřední desce dne: /" r /l//

Sejmuto z úřední desky dne:
Jl r t-,ft l
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zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno na elektronické úřední desce.

Zasláno správci daně dne: /l, ? l/l4
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Příloha Č. 1 - k Obecně závazné vyhlášce č.2t2o21, o stanovení koeficientu pro výpočet
daně z nemovitých věcí u zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek a o stanovení
koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí u pozemků

Část obce Komárov je přesně vymezena níže uvedeným seznamem parcelních ěísel pozemků
v k. ú, Nechanice

o KN st. 19t]/1

. KN st, 198/2

. KN st.199

. KN st. 2O0l1

. KN st,200l2

. KN st, 201

. KN st.202-

. KN st,22B

. KN st.233

. KN st. 236

. KN st. 239

. KN st. 240

. KN st. 24B

. KN st. 354

. KN st. 476

. KN st.477

. KN st, 633

. KN st. 634

. KN st. 765

. KN st. 766

. KN st. 789

. KN st. B07

. KN 604

. KN 606/'1

. KN 60612

r KN 617
. KN 61811

. KN 62111

. KN 624

. KN 62515

. KN 62517

. KN 625123

. KN 630/1



a

a

a

a

a

a

KN 630i2

KN 632/2

KN 632/4

KN 632/5

KN 632/6

KN 632/7

KN 632/8

KN 632/9

KN 632/11

KN 633/1

KN 633/2

KN 768

KN 769

l



Město Nechanice
lČ: 00269191
se sídlem Husovo náměstíčp, 83
503 15 Nechanice

V Nechanicích dne 15.09,202I

Doložka

Město Nechanice tímto potvrzuje, že Zastupitelstvo města Nechanice na svém zasedání

dne 14.09.2021 pod ČÍslem usnesení 2}2t/2tl7 projednalo a schválilo obecně závaznou

vYhláŠku Č,2/2OZt o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí.
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